ORDIN DE PLATĂ 420 DATA EMITERII 25 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

2846.60PLĂTIŢI LEI două mii opt sute patruzeci și șase lei și șaizeci bani

PLĂTITOR:

COSANDR S.R.L.

MD54AG000000022515954957

1024600016064

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) UNIVERSITATEA DE STAT DIN MOLDO VA

BENEFICIAR:

VICBMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: